

SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales**CONVOCATORIAS DE JUNTAS****20583** MELISSE, S.A.

En el anuncio de convocatoria de Junta General Ordinaria publicado el pasado 24 de mayo en el n.º 98 de este Boletín con el n.º 19200 se corrigen los siguientes errores. En el punto séptimo del orden del día, donde dice "trescientos mil euros" debe decir "trescientos mil quinientos seis euros y cinco céntimos de euro"; y en el punto octavo, donde dice "artículo 22" debe decir "artículo 31".

Zaragoza, 24 de mayo de 2011.- Administradora única, Giovanna Corradin.

ID: A110044387-1